

Mäntyharjun 4H-etäkerhon tehtävät 1.4.-7.4.2020

Ohjeet: Tee valitsemasi tehtävät. Voit tehdä kaikki tai osan tehtävistä. Palauta tehtävä ohjeen mukaan 4H-toimistoon joko heti tehtävän tehtyäsi tai viikon aikana tekemäsi tehtävät. Voit palauttaa myös yhdellä kertaa kaikkien viikkojen tehtävät. Tehtävät pitää olla palautettuna viimeistään 31.5.2020 jos haluaa osallistua arvontaan. Vähintään kuusi (6) tehtävää palauttaneiden kesken arvotaan pieniä palkintoja.

Voit tallentaa tekemäsi tehtävät omalle tietokoneelle vaikkapa luomalla tehtäville oman kansion. Tai voit säilyttää tehtävistä kuvat omassa puhelimesasi.

Jos tehtävässä on kysyttävää, laita viestiä 4H-toimistolle numeroon 040-8467387 esim. WhatsApilla.

Tehtävä 1.

Käy keräämässä metsästä muutama talven jäljiltä oleva lehdetön mustikanvarpu. Muista, että jos et kerää varpuja omasta pihasta/metsästä, tarvitset luvan niiden keräämiseen maan omistajalta.

Laita mustikanvarvut maljakkoon tai lasipurkkiin, jossa on vettä. Säilytä varpuja sisällä lämpimässä. Seuraa mitä tapahtuu varvussa. Kuinka pian huomaat, että varpuun puhkeaa pieniä lehtiä.

OTA KUVA mustikan varvuistasi kun niissä lehdet ovat nupullaan tai jo esillä. LÄHETÄ kuva 4H-yhdistykseen joko sähköpostilla 4H(at)mantyharju.fi tai viestillä/whatsappilla numeroon 040-8467387. Muista mainita nimesi!

Tehtävä 2.

Leivo kauralastuja. Tämän tehtävän voit tehdä yhdessä vanhemman tai isomman sisaruksen kanssa. Jos toimit itsenäisesti, kysy leivontaan lupa vanhemmaltasi!

Voit käyttää mitä tahansa ohjetta, mutta tässä on yksi:

Kauralastujen ainekset

50 g margariinia tai voita

2 dl kaurahiutaleita

1 rkl vehnä jauhoja

1 tl leivinjauhetta

1 dl sokeria

1 muna

Valmistusohje

Kauralastut valmistuvat näin:

1. Laita uuni kuumentamaan 200 asteeseen. Sulata rasva kattilassa ja lisää muut aineet sulaneeseen rasvaan. Sekoita vaikkapa puuhaarukalla.
2. Nosta taikinasta leivinpaperille pellille pieniä nokareita kahdella lusikalla. Jätä reilut välit (noin 10 senttiä).
3. Paista uunin ylätasossa noin 5 minuuttia.

4. Irrota kauralastut leivinpaperilta paistinlastalla hieman jäähtyneinä.
5. Kauralastujen jäähtymistä odottaessasi siivoa keittiö, tiskaa astiat ja pyyhi pöydät, lattiankin voit lakaista, jos sinne tippui jotain 😊

OTA KUVA kauralastuistasi ja LÄHETÄ kuva 4H-yhdistykseen joko sähköpostilla 4H(at)manttyharju.fi tai viestillä/whatsapilla numeroon 040-8467387. Muista mainita nimesi!

TEHTÄVÄ 3.

Ideoi 4H-etäkerholle reipas ja iloinen nimi! Voit nimeä suunnitellessasi miettiä vaikkapa sitä, että kerho on 4H:n kerho, se on etätoimintaa, kerhossa tehdään itse ja opitaan uusia asioita.

LÄHETÄ nimiehdotuksesi 4H-yhdistykseen joko sähköpostilla 4H(at)manttyharju.fi tai viestillä/whatsapilla numeroon 040-8467387. Muista mainita nimesi! Jos haluat, voit kirjoittaa nimen myös paperille ja piirtää kerholle logon. Tällöin ota paperista kuva ja lähetä se 4H-yhdistykselle. Valitsemme ehdotuksista uudelle etäkerhollemme nimen!